62. Anderl-HinterstoilRer-Gedachtnislauf

-l & Alpiner Staffellauf fur Dreiermannschaften
- GBS ©

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Organisation: SK Bad Reichenhall

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Wettkampfleiter Stefan Hausl Streckenname - Auf der Reiteralm -
Streckenchefs - 1. Strecke Hans Weber Start Steinberggasse (1.945 m)
- 2. Strecke Stefan Hausl Ziel Neue Traunsteiner Hutte (1.560 m)
- 3. Strecke Hermann Votz
Ziel/Auswertung Sepp Ringlstatter
Wetter bewdolkt
Startzeit 11:01 Uhr Schnee Altschneedecke/Neuschneeauflage
Wettkampfende 12:32 Uhr Temperatur 0°C
Rang Stnr Teilnehmer Verein Total Diff
1. Damen / WSV Kdnigssee - Bergfexn 30:11,0
109 .. HIRTL-STANGASSINGER Kat WSV Konigssee 4:13,0
9 HOCHFILZER Heidi WSV Konigssee 10:28,0
209 . SCHEUFELE Lisa WSV Konigssee 15:30,0
2. Damen / SK Bad Reichenhall 41:12,0  11:.01,0
107 oo, DENGLER Gaby SK Bad Reichenhall 5:10,0
T oo, MAYR Petra SK Bad Reichenhall 12:36,0
207 i, WEBER Sabine SK Bad Reichenhall 23:26,0
3. Damen / SC Jettenberg Damen Elite 42:41,0  12:30,0
106 ..o, SCHMUCK Angelika SC Jettenberg 5:12,0
6 i, GIERL Valentina SC Jettenberg 12:21,0
206 i, SCHAFER Johanna SC Jettenberg 25:08,0
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Rang  Stnr Teilnehmer Verein Total Diff
1. Mixed / Riapsportler Il 32:54,0
108 ..o, SCHMUCK Eva Riapsportler 4:36,0
8 i, SCHMUCK Wolfgang Riapsportler 7:48,0
208 ., SENONER Lisa Riapsportler 20:30,0
2. Mixed / Riapsportler | 33:46,0 52,0
105 .. LUCKMAIER Max Riapsportler 3:32,0
5 WEIGHART Markus Riapsportler 9:37,0
205 i, BAUMGARTNER Kathi Riapsportler 20:37,0
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Rang Stnr

Teilnehmer

Allgemein / Guglberg Boys

KASTNER Felix
KUNZ Alois
BOGL Lucas

Allgemein / SC Jettenberg 1

BAUREGGER Christian
LEITNER Martin
WIMMER Wasti

Allgemein / Maloja Team

REITER Hans
EISENBICHLER Markus
KATZ Andi

Verein

Guglberg Boys
Guglberg Boys
Guglberg Boys

SC Jettenberg
SC Jettenberg
SC Jettenberg

Maloja Team
Maloja Team
Maloja Team

Allgemein / Bergrettung Abtenau 2

ERL JUN. Anton
TORGGLER Lukas
KAINHOFER Markus

Bergrettung Abtenau
Bergrettung Abtenau
Bergrettung Abtenau

Allgemein / Bergrettung Abtenau U45

WALLINGER Martin
ESSL SEN. Anton
GALLER Roland

Allgemein / SV Marzoll

WOHLSCHLAGER Peter
GOTZ Stefan
SCHONBRUNNER Florian

Bergrettung Abtenau
Bergrettung Abtenau
Bergrettung Abtenau

SV Marzoll
SV Marzoll
SV Marzoll

Allgemein / Cafe Weinmiller Team

EDER Betti
BOGL-SCHRAG Hermine
STRUBEL Josch

Allgemein / SC Jettenberg 2

HIRSCHBICHLER Alex
EICHER Gerhard
EDER Christian

Allgemein / TSV Siegsdorf 1

FALKINGER Robert
EMMER Christian
HOLZNER Florian

14-04-2019 / Reiter Alpe (GER)

Cafe Weinmiiller Team
Cafe Weinmiiller Team
Cafe Weinmiiller Team

SC Jettenberg
SC Jettenberg
SC Jettenberg

TSV Siegsdorf
TSV Siegsdorf
TSV Siegsdorf

Total

29:16,0
3:16,0
7:20,0

18:40,0

31:47,0
3:01,0
7:24,0

21:22,0

34:47,0

3:34,0
11:20,0
19:53,0

35:02,0
3:32,0
8:43,0

22:47,0

35:25,0
3:49,0
8:04,0

23:32,0

36:09,0
3:00,0
8:26,0

24:43,0

36:12,0

4:11,0
11:43,0
20:18,0

36:25,0
3:10,0
8:43,0

24:32,0

39:40,0

3:43,0
10:21,0
25:36,0

Diff

2:31,0

5:31,0

5:46,0

6:09,0

6:53,0

6:56,0

7:09,0

10:24,0
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Rang

10.

11.

12.

13.

14.

Stnr

Teilnehmer

Allgemein / Gro3 und Kloa
KARL Alexander

FEGG Florian

PFAFFINGER Simon

Allgemein / TSV Siegsdorf 2

PRINZ Johanna
MODEREGGER Markus
FURSTBACHER Thomas

Allgemein / Lederhosenbuam

BOIGS Sepp
BAUER Peter
ASCHAUER Stefan

Allgemein / Feuerwehr Reichahoi

STALLER Maximilian
PAULUS Christoph
VOTZ Korbinian

Verein

GrofR3 und Kloa
GrofR3 und Kloa
GrofR3 und Kloa

TSV Siegsdorf
TSV Siegsdorf
TSV Siegsdorf

Lederhosenbuam
Lederhosenbuam
Lederhosenbuam

Feuerwehr Reichahoi
Feuerwehr Reichahoi
Feuerwehr Reichahoi

Allgemein / SC Bodenmais (einsame Waidler)

DENGLER Karl
DENGLER Karl
DENGLER Karl

14-04-2019 / Reiter Alpe (GER)

SC Bodenmais
SC Bodenmais
SC Bodenmais

Schiedsrichter

Total

40:01,0
3:35,0
9:30,0

26:56,0

42:09,0

5:17,0
11:30,0
25:22,0

47:04,0
3:03,0
8:58,0

35:03,0

50:24,0
5:38,0
9:12,0

35:34,0

1:12:19,0
6:34,0
18:12,0
47:33,0

Diff

10:45,0

12:53,0

17:48,0

21:08,0

43:03,0
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